
Pārgaujas novada uzņēmēju piedāvājums
ārkārtējās situācijas laikā

Pārgaujas novads var lepoties ar to, ka tajā dzīvo uzņēmīgi, darbīgi cilvēki, kas nenolaiž
rokas arī laikā, kad visā Latvijā un pasaulē norisinās cīņa ar COVID-19. Tieši tāpēc
vienuviet vēlamies piedāvāt informāciju par Pārgaujas novada uzņēmējiem, aicinot
pircējus izvēlēties vietējo ražotāju produkciju.

Tiek apkopota informācija par Pārgaujas novada uzņēmējiem, to piedāvāto produkciju
un sniegtajiem pakalpojumiem ārkārtējās situācijas laikā.

Pārgaujas novada pašvaldība aicina atsaukties uzņēmējus, kuri ārkārtējās situācijas
laikā  turpina  darboties,  ievērojot  drošības  pasākumus,  kā  arī  nodrošina  produktu
piegādi.

L ū d z a m  u z ņ ē m ē j u s  s n i e g t  i n f o r m ā c i j u ,  s ū t o t  t o  u z  e - p a s t u
iluta.bekere@pargaujasnovads.lv

Publicēšanai nepieciešams uzrādīt šādu informāciju:

mailto:iluta.bekere@pargaujasnovads.lv


Nosaukums;
Produkcija vai sniegtais pakalpojums;
Kontaktpersona, kontaktinformācija, mājaslapa vai sociālo mediju konti;
Piegādes informācija.

*Informācija regulāri tiks papildināta!Pēdējo reizi papildināta 06.04.2020.

Ražotājs Produkcija /
Pakalpojums

Kontaktinformācija Piegādes informācija

PKS
“Straupe”

Piena produkti Adrese: “Pienotava”, Plācis,
Straupes pagasts, Pārgaujas
novads, LV-4152
 
Tālrunis: 64132261

Produkciju var
iegādāties PKS
“Straupe” veikalos
Plācī un citviet Latvijā
(tirdzniecības vietās
tiek nodrošināti
drošības pasākumi)
 
Tirdzniecības vietu
saraksts pieejams ŠEIT
 

Mājražotāja
Vita Petrova

Lauku piena produkti Adrese: “Upītes”, Straupes
pagasts, Pārgaujas novads,
LV-4152
Tālrunis: 26875577
Facebook: @gatavovita

Iespējama piegāde
Straupē, Cēsīs un
tuvākajā apkārtnē.
 
Iepriekš veicot
pasūtījumu, to
iespējams saņemt
“Upītēs”, Straupes
pagastā.

https://www.straupespiens.lv/veikali/


SIA “Roze
MJ”

Pārtikas tirdzniecība,
maizes un
konditorijas
izstrādājumu
ražošana

Adrese: Braslas iela 1,
Straupe, Straupes pagasts,
Pārgaujas novads, LV-4152
Tālrunis pasūtījumiem:
26120645
Tālrunis maiznīcā: 28804030
Facebook:
@Straupesmaiznica
Instragram:
@straupesmaiznica

Produkcija nopērkama
SIA “Roze MJ” veikalos,
tie un Straupes
maiznīca darbojas
ierastajā režīmā.
 
Tiek piedāvāta
produktu piegāde uz
mājām no veikala un
ceptuves Straupes un
Stalbes pagastu
robežās. Pasūtījumi
tiek pieņemti darba
dienās plkst. 9.00 –
14.00
 
Samaksa skaidrā
naudā.
Vairāk informācijas pa
tālruni.

Mājražotāja
Inese
Mangule

Zīmols “Dabas
spēks”, sēkliņu
maisījumi, garšvielu
maisījumi u.c.

Adrese: “Pļaviņas”, Stalbes
pagasts, Pārgaujas novads,
LV 4151
Tālrunis: 29126874
E-pasts:
dabasspeks@inbox.lv
 Facebook: @dabasspeks

Pasūtījuma veikšana
zvanot vai rakstot e-
pastu.
 
Piegāde individuāli
vienojoties (produkcija
tiek sūtīta arī uz
ārzemēm)
 
Produkciju var
iegādāties lielākajos
TOP veikalos, Solo
veikalā Cēsīs, veikalā
Senā Hanza, kā arī PKS
“Straupe” veikalos
 

mailto:dabasspeks@inbox.lv


SIA
Ungurmuiža

Nakšņošana,
ēdināšanas
pakalpojumi

Adrese: “Ungurmuiža”,
Raiskuma pagasts, Pārgaujas
novads, LV-4146
Tālrunis: 22007332
E-pasts: info@ungurmuiza.lv
Facebook:@ungurmuiza
Instagram:@ungurmuiza

“Ungurmuiža” darbojas
piesardzīgajā režīmā –
nakšņošanai ir
pieejami 2 numuriņi
(īpašā cena aprīlī 50.00
ar iekļautām
brokastīm).
 
Restorāns darbojas no
trešdienas līdz
svētdienai, tiek
piedāvāta piegāde
mājās, kā arī
pasūtīšana
līdzņemšanai.
Vairāk informācijas:
www.ungurmuiza.lv  

SIA
“Balansa
Dēlis”

Balansa dēlis
veselīgam
dzīvesveidam,
brīvajam laikam un
izklaidei

Adrese:
Tālrunis: 26 375 174, 26
591 923
E-pasts:
balansadelis@gmail.com
Facebook: @balansadelis
Instagram: @balansadelis

SIA “Balansa Dēlis”
turpina savu darbu.
 
Pasūtījumus iespējams
veikt mājaslapā
www.balansadelis.lv,
kā arī rakstot sociālo
mediju profilos vai
zvanot.
 
Piegāde tiek
nodrošināta,
izmantojot Omniva
pakomātus, Latvijas
Pasta pakalpojumus,
kā arī nodrošinot
piegādi līdz klienta
durvīm.

Mājražotāja
Iveta
Kazerovska

Kiukīšu kārumi, gan
pikantas, gan saldas
mērcītes, kas noder
veselības
uzlabošanai un
ēdienkartes
dažādošanai,

Adrese: Kiukīši, Raiskuma
pagasts, Pārgaujas novads,
LV - 4146
Tālrunis: 28345159
e-pasts:
ivetakazerovska@inbox.lv
Facebook: @kiukisukarumi
 

Piegāde Pārgaujas
novadā un Cēsīs, var
nosūtīt arī, izmantojot
pakomātu
pakalpojumus.

Mājražotājs
Ilmārs
Āboliņš

Dižvīra mājas
pelmeņi

Adrese: “Vaivari”, Straupes
pagasts, Pārgaujas novads,
LV-4152
Tālrunis: 29431684
E-pasts:
dizvira.pelmeni@gmail.com
Facebook:

Pasūtījuma veikšana,
zvanot vai rakstot e-
pastā.
Iespējama piegāde.

mailto:info@ungurmuiza.lv
http://www.ungurmuiza.lv
mailto:balansadelis@gmail.com
http://www.balansadelis.lv
mailto:ivetakzerovska@inbox.lv
mailto:dizvira.pelmeni@gmail.com


IK “Aijas
Kūkas”

Konditorijas
izstrādājumi

Adrese: “Aizupes”, Plācis,
Straupes pagasts, Pārgaujas
novads, LV-4152
Tālrunis: 29388378
E-pasts:
aijas.kukas@gmail.com
Facebook: @aijaskukas
Instagram: @aijaskukas

Iespējama piegāde
Cēsīs, Valmierā,
Siguldā, Rīgā

Vairāk informācijas
zvanot vai sūtot e-
pastā.

SIA “Real
Bread”

Kafejnīca “Zem
Ozola”, Rožkalnu
maizes veikals
“Senā Hanza” Plācī

Adrese: “Šķesteri”, Straupe,
Straupes pagasts, Pārgaujas
novads, LV-4152
Tālrunis: 29641454
Facebook: @zemozola
Instagram:@zemozola
Adrese: “Rožulejas”, Plācis,
Straupes pagasts, Pārgaujas
novads, LV-4152
Tālrunis: 27007901
Facebook: @rozkalnumaize
Insatgram: @rozkalnumaize
E-pasts: itreke@inbox.lv

Iespējamas piegādes,
kā arī tiek pieņemti
pasūtījumi.
 
Vairāk informācijas
zvanot.

mailto:aijas.kukas@gmail.com
mailto:itreke@inbox.lv

